



Č. j.: SFZP 495339/2023

Datum: 15. 11. 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 5. 11. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v následujícím znění:

- 1) *Jaký byl počet obsazených služebních a pracovních míst v Odboru strategie Fondu a mezinárodní spolupráce v letech 2020, 2021, 2022 a 2023, vždy k datu 1. 8. 2023?*
- 2) *Jaký byl počet systemizovaných služebních a pracovních míst v Oddělení pro Fond spravedlivé transformace a Oddělení implementace strategických investic v letech 2020, 2021, 2022 a 2023?*
- 3) *Jaký byl počet obsazených služebních a pracovních míst v Oddělení pro Fond spravedlivé transformace a Oddělení implementace strategických investic v letech 2020, 2021, 2022 a 2023, vždy k datu 1. 8. 2023?*

SFŽP ČR Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 5. 11. 2023 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace přílohou.

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

(dokument je podepsán elektronicky)

Přílohy:

Prehled_systemizovanych_mist